

PRODUKTBLAD



Många användningsområden

Övningsdockan kan användas som branddocka för att utbilda personal i tekniken att släcka brand i kläder med en kvävande släckmetod.

Övningsdockan är också mycket bra vid utbildning av vårdpersonal i släck- och evakueringsövningar.

Vid demonstration kan övningsdockan förses med kläder och ett ansikte (gummimask) för att ge den ett mer mänskligt utseende

Dockan kan också användas vid losstagningsövningar. Den placeras då i bil och karossen pressas samman så att dockan bara går att få ut efter insats med hydraulverktyg.



Enkel hantering

Vid brandövning eldas dockan på framsidan (dragkedjan i ryggen tål inte eld). Vid övning utomhus används en blandning av 50% T-röd och 50% tändvätska. Förslagsvis används originalflaskan för tändvätska att blanda T-röd och tändvätska i, på så vis får man ett användbart sprutmunstycke som sedan kan sprutas på övningsdockan. Vid övning inomhus rekommenderas att enbart använda T-röd.

Övningsdockan är avsedd för övning och utbildning i släck- och räddningsteknik. Den är även lämplig vid övning av kall rökdykning, sök- evakuerings- och räddningsövningar vid bland annat bil- och flygplansolyckor där inte brand förekommer.

Dockan är idealisk för övningar med moment som kräver svåra lyft från t ex flygplan och andra trånga utrymmen.

Dockan är tillverkad i brandbeständig väv och innehåller inga farliga ämnen eller tungmetaller.

Tillverkad i slitstarkt material

Branddockorna är tillverkade i en mycket brandbeständig väv med förstärkning över hela framsidan med ett extra lager av en kemiskt behandlad E-glasfiber. Den speciella ytbehandlingen som extralagret har klarar en högre temperatur än vad konventionella brandvävar klarar. Det medför att produkten har mycket lång hållbarhet.

Stopningen i övningsdockan är av obrännbart material. Vid 600 proveldningar av övningsdockan har ingen nämnvärd förslitning skett.

Skyddsmask och flykthuva passar till övningsdockan.



Dockan har förstärkt dubblerad framsida för extra lång hållbarhet och livslängd.

Tekniska data

Material	Brandbeständig väv, e-glasfiber
Längd	150 cm
Vikt	12 kg
Art nr	36-1010-00



Övningsdockan levereras i en praktisk tätslutande transport- och förvaringsväska.